[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября 2021 г.                                                                                          № 959
	Об отказе в предоставлении социальной выплаты взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно в 2021 году

В соответствии с Законом Тюменской области от 05.10.2011 № 64 «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», постановлением Правительства Тюменской области от 10.10.2011 № 340-п «Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», постановлением администрации города Ишима от 07.09.2015 № 724 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей»:
1. Отказать в предоставлении социальной выплаты многодетным семьям, включенным в список многодетных семей (семей) - получателей социальной выплаты взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно в 2021 году, утвержденный постановлением администрации города Ишима от 01.09.2021 № 638, в соответствии с п. 8.37. постановления Правительства Тюменской области от 10.10.2011 № 340-п «Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», с учетом абзаца 14 части 2.1. постановления Правительства Тюменской области от 05.07.2021 № 384-п «О внесении изменений в постановление от 10.10.2011 № 340-п», в связи с непредставлением в срок по 29.10.2021 года, документов предусмотренных п. 8.32 постановления Правительства Тюменской области от 10.10.2011 № 340-п «Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www: ishimdoc.ru), в газете «Ишимская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
	Глава города
	Ф.Б. Шишкин

                                                                          Приложение

                                                                              к постановлению

администрации города Ишима

от  29 ноября 2021 года № 959
	№ п/п
	ФИО родителей
	состав многодетной семьи
	количество родителей
	количество детей

	1
	Кузнецов Сергей Владимиров,          Кузнецова Ольга Александровна

	1. Кузнецов Сергей Владимирович,

2. Кузнецова Ольга Александровна,

3. Кузнецова Ирина Сергеевна,

4. Кузнецов Николай Сергеевич,

5. Кузнецов Даниил Сергеевич

	2
	3

	2
	Мошков Дмитрий Иванович,
Мошкова Надежда Анатольевна

	1. Мошков Дмитрий Иванович,
2. Мошкова Надежда Анатольевна,
3. Гудкова Алена Юрьевна,

4. Мошкова Анастасия Дмитриевна,

5. Мошков Егор Дмитриевич

	2
	3

	3
	Иванов Сергей Александрович,
Иванова Светлана Леонидовна

	1. Иванов Сергей Александрович
2. Иванова Светлана Леонидовна

3. Иванов Никита Сергеевич

4. Иванов Потап Сергеевич

5.Иванов Матвей Сергеевич

	2
	3

	4
	Суздальцева Екатерина Сергеевна

Суздальцев Иван Евгеньевич

	1. Суздальцева Екатерина Сергеевна,
2. Суздальцев Иван Евгеньевич,
3. Голдышева Наталья Дмитриевна,
4. Суздальцев Захар Иванович,

5. Суздальцева Варвара Ивановна

	2
	3

	5
	Новак Варвара Сергеевна

	1. Новак Варвара Сергеевна

2. Соколов Алексей Сергеевич

3. Новак Руслан Владимирович

4. Новак Евгений Сергеевич

	1
	3